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SPIS TREŚCI

KATALOG 2020

ZASILANIE  
I STEROWANIE
Inteligentne systemy elektroniczne i poręczne 
akcesoria zawsze zapewniają wystarczającą ilość 
energii elektrycznej na pokładzie. Nawet w odległych 
zakątkach świata, w których nie ma dostępu do sieci 
elektroenergetycznej. 

STRONA 37

HIGIENA
I URZĄDZENIA 
SANITARNE
Gdziekolwiek jesteś, ciesz się przyjemnym uczuciem 
czystości na pokładzie. Nasze systemy sanitarne 
do zastosowań mobilnych są owocem kilkudziesięciu 
lat prac rozwojowych.

STRONY 38–39

CHŁODZENIE 
Uwielbiasz podróżować w słoneczną pogodę? Rozkoszuj się podróżą i idealnym klimatem 
wewnątrz kampera lub przyczepy kempingowej. Zadbają o niego klimatyzatory Dometic.

STRONY 6–27
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Lodówki wolnostojące i do zabudowy  28–29
Lodówki kompresorowe  30–35
Gotowanie  36–37

HIGIENA I URZĄDZENIA SANITARNE

Toalety przenośne  39

BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA

Wspomaganie kierowcy  40–47

DOMETIC W SIECI

Na naszej stronie znajdziesz kompletną ofertę produktów Dometic 
wraz ze szczegółowymi informacjami o każdym z nich. Znajdują się 
tam również interesujące fakty na temat naszej firmy i łącza umożli-
wiające pobranie wszystkich katalogów. 

DOMETIC.COM

Przenośny akumulator litowy  37

ZASILANIE I STEROWANIEŻYWNOŚĆ
I NAPOJE 
Gotuj, co tylko zechcesz, ciesz się posiłkami 
z przyjaciółmi, a Twoje zapasy pozostaną 
świeże przez całą podróż. Zadbaliśmy o to 
w najdrobniejszych szczegółach. 

STRONY 28–35

BEZPIECZEŃSTWO
OCHRONA 
Usiądź wygodnie i odpręż się. Dzięki akcesoriom 
Dometic możesz korzystać z najcenniejszych 
chwil w roku w komforcie i przy pełnym poczuciu 
bezpieczeństwa.

STRONY 40–47
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Wielu ludzi mówi o prostszym życiu, z mniejszą liczbą rzeczy, mniejszym stresem i większą ilością czasu na to, co 
naprawdę ważne. Niestety zwykle kończy się to na mówieniu. Nie tym razem. Dedykujemy tę stronę odważnym 

ludziom, którzy zrealizowali marzenia o poważnej zmianie i postanowili żyć w podróży. Dla nas wszyscy oni są 
bohaterami. Oto ich historie.

AMBASADOROWIE DOMETIC

Dowiedz się więcej pod adresem: DOMETIC.COM > NASZA MARKA > AMBASADOROWIE DOMETIC
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W dzieciństwie fińska przedsiębiorczyni i en-
tuzjastka życia na świeżym powietrzu Maria 
Vanonen podróżowała kamperem ze swo-
im dziadkiem, który zbudował pierwszego 
busa w latach 70. Maria spała na tyłach busa, 
podczas gdy rodzina przenosiła się z miejsca 
na miejsce, zaszczepiając w niej miłość do 
przygód i pragnienie odczuwania prostoty 
związanej z życiem w drodze.  Jeśli chodzi o 
własne przygody na świeżym powietrzu, Ma-
ria zaczęła dziesięć lat temu od wyprawy do 

Nowej Zelandii. Spała w kombi z deską surfin-
gową na dachu, dzięki czemu mogła budzić 
się na plaży i korzystać z najlepszych fal bez 
przeszkód oraz opłat hotelowych. Pozwalało 
jej to żyć chwilą i spędzać więcej czasu na gro-
madzeniu wspomnień niż na planowaniu. 
Teraz Maria podróżuje ze swoim ukochanym 
Jack Russell terrieriem, Yodą, własnoręcznie 
skonstruowanym kamperem, któremu z czu-
łością nadała imię Urho. Wszystko, czego 
potrzebuje, mieści się doskonale w niewiel-

kiej przestrzeni przebudowanego Mercede-
sa 308D z 1995 roku, który rozpoczynał jako 
furgon do przewożenia poczty w Niemczech. 
Dwa lata temu Maria sprzedała większość 
swojego dobytku i zaczęła nieustanną pracę 
nad przekształceniem Urho w pełni funkcjo-
nalny domek na kołach – z pomocą rodziny 
i znajomych oraz dzięki przewodnikom in-
ternetowym oraz ciężkiej pracy. Ostatni etap 
polegał na dopełnieniu Urho poprzez poma-
lowanie go na jasnoniebieski kolor. Przygody 

PROSTY STYL ŻYCIA 
BLISKO NATURY

MARIA VANONEN

na świeżym powietrzu to bliskość natury i peł-
ne zanurzenie w otaczający nas świat. Odpo-
wiednie wyposażenie jest bardzo ważne pod-
czas podróży, ponieważ sprawia, że jest ona 
bezpieczna i przebiega płynnie. Dzięki temu 
Maria mogła skupiać się tylko na kolejnych 
celach. W tak ciasnej przestrzeni wyposaże-
nie musi być nieduże, lekkie i niezawodne, by 
zapewnić komfort podróżowania.
Każdy styl podróżowania stwarza na co dzień 
wyzwanie związane z utrzymywaniem chłodu 

i świeżości jedzenia. Lodówki wymagają cią-
głego nadzoru, by utrzymywać produkty w 
suchym miejscu, a lód może być trudno do-
stępny w odległych miejscach. Standardowe 
lodówki przenośne lepiej nadają się do poko-
ju w akademiku niż do kampera, a Maria prze-
konała się, że większość z nich nie spełnia jej 
oczekiwań w letnim okresie. Z tej przyczyny 
Maria wybrała Dometic  Coolmatic CRX  80S, 
78-litową lodówkę kompresorową ze stali 
nierdzewnej. Jest ona cicha i pozwala ste-

rować temperaturą w każdych warunkach.  
W lodówce Maria może pomieścić dwutygo-
dniowy zapas żywności. Ma ona także opcjo-
nalną zamrażarkę o pojemności 7,5 litra, z 
której można skorzystać w razie potrzeby. Był 
to pierwszy z wielu produktów firmy Dometic, 
które sprawiły, że Urho stał się idealnym do-
mem na kółkach. 

instagram.com/mariavanonen

Dowiedz się więcej pod adresem: DOMETIC.COM > NASZA MARKA > AMBASADOROWIE DOMETIC
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Kompaktowy rozmiar, niewielka waga, delikatny, ale efektywny 
przepływ powietrza: ten klimatyzator dachowy 2000 W to idealne 
rozwiązanie dla kamperów. Ochładza powietrze i usuwa wilgoć 
za dotknięciem przycisku i może służyć również do ogrzewania. 
Ciemnoszary klimatyzator dachowy o aerodynamicznym kształcie 
doskonale pasuje do nowoczesnych modeli kamperów. 

Dystrybutor powietrza, zastosowany w modelu FreshJet 2000, 
zapewnia przyjemny efekt kurtyny powietrznej. Powietrze 
przepływa w czterech kierunkach – do przodu, do tyłu, w lewo oraz 
w prawo. Wszystkie cztery strumienie powietrza można regulować 
niezależnie od siebie i ściśle według potrzeb. Wygodna regulacja 
temperatury i  intensywności nawiewu za  pomocą pilota zdalnego 
sterowania. Dodatkowe korzyści: przyciemniane oświetlenie 
diodowe i funkcja miękkiego startu, umożliwiająca niezawodne 
uruchamianie na kempingach, na których zasilanie jest niestabilne.

CHŁODZENIE

KLIMATYZATORY / KLIMATYZATORY DACHOWE 

UKŁAD 
MIĘKKIEGO

STARTU

DOMETIC FRESHJET 2000 
KLASA KOMPAKTOWA

KOMFORTOWE WARUNKI W BUSACH KEMPINGOWYCH

2
2

,5
 c

m

DOMETIC FRESHJET 2000

Klimatyzator dachowy z dystrybutorem 
powietrza, specjalnie zaprojektowany do 
kamperów

• Niezwykle kompaktowa i lekka konstrukcja
• Chłodzenie, ogrzewanie lub osuszanie 

powietrza za jednym naciśnięciem przycisku
• Idealne rozwiązanie do kamperów
• Moc chłodzenia: 2000 W
• Moc grzania: 1200 W
• Układ miękkiego startu — bezproblemowe 

uruchamianie nawet przy słabym 
zabezpieczeniu sieci

• Ciemnoszary klimatyzator dachowy – 
doskonale pasuje do nowoczesnych modeli 
kamperów

Nr katalogowy 9600025737



MOBILE LIVING MADE EASY — 7

C
H

ŁO
D

Z
E

N
IE 

Ż
Y

W
N

O
Ś

Ć
 I N

A
P

O
JE

H
IG

IE
N

A
 I U

R
Z

Ą
D

Z
E

N
IA

 
SA

N
ITA

R
N

E
B

E
Z

P
IE

C
Z

E
Ń

STW
O

 I O
C

H
R

O
N

A
Z

A
S

ILA
N

IE
 I STE

R
O

W
A

N
IE

RAMA ADAPTACYJNA FRESHJET

Doskonale dopasowana do Fiata Ducato.

Obawiasz się, że ryflowany dach Twojego Fiata Ducato uniemożliwi 
montaż klimatyzatora FreshJet? Mamy dla Ciebie rozwiązanie: 
specjalnie zaprojektowaną ramę adaptacyjną do ryflowanego dachu 
Fiata Ducato, zapewniającą płaską powierzchnię do bezpiecznego 
montażu klimatyzatora FreshJet. Jak widzisz, Dometic zawsze 
znajdzie odpowiednie rozwiązanie!

Nr katalogowy 9104114007

DYFUZOR POWIETRZA

Przy konstruowaniu dołączanego do wszystkich modeli FreshJet 
dyfuzora powietrza wykorzystano najnowszą wiedzę z zakresu 
dynamiki płynów

• Wyjątkowe wzornictwo
• Zoptymalizowane rozprowadzanie powietrza w czterech kierunkach – 

wydajne chłodzenie
• Przyciemniane oświetlenie LED
• Łatwa konserwacja (mocowanie na magnes)

ZINTEGROWANE OŚWIETLENIE LED
Możliwość przyciemniania za pomocą pilota lub 
panelu sterowania

REGULOWANY PRZEPŁYW POWIETRZA
Możliwość regulacji przepływu powietrza dla 
wszystkich czterech kanałów osobno

ŁATWE STEROWANIE
Pilot zdalnego sterowania pozwala na wygodne 
zarządzanie funkcjami

PERFEKCYJNY MONTAŻ DZIĘKI RAMIE 
ADAPTACYJNEJ
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PERFECTROOF PR 2000
MARKIZA DACHOWA DO BUSÓW KEMPINGOWYCH

CHŁODZENIE

MARKIZY/MARKIZY DACHOWE

PerfectRoof PR 2000 – najbardziej płaska markiza dachowa 
na  rynku – jest idealnym rozwiązaniem do  montażu dachowego 
w  samochodach dostawczych, małych kamperach i  przyczepach 
kempingowych. Kompaktowe wymiary i  lekka waga minimalizują 
obciążenie dachu, na którym pozostaje miejsce na inne akcesoria, 
np. instalację solarną. Ponadto model ten ma bardzo atrakcyjną 

cenę, a przy tym ma wszystkie kluczowe zalety markiz Dometic, np. 
wysokiej jakości materiał i wykonanie bez szwów. Obsługuje się go 
za pomocą teleskopowej korbki. Nóżki można wygodnie schować 
w szynie frontowej oraz w łatwy sposób rozłożyć za pomocą blokady 
sprężynowej. Szeroki wybór adapterów sprawia, że markizy pasują 
do prawie wszystkich typów pojazdów.
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ZALETY MARKIZY PR 2000

OPATENTOWANY SYSTEM EASY LOCK
Do bezproblemowego i bezpiecznego  
mocowania nóżek

UDOSKONALONA KONSTRUKCJA
Kompaktowa i lekka obudowa

• Niska waga i kompaktowe wymiary — najbardziej płaska obudowa markizy na rynku
• Idealna do samochodów dostawczych i małych przyczep kempingowych
• Nóżki w szynie frontowej z opatentowanym zamkiem Easy Lock Flipper 
• Długość od 2,65 m do 4,5 m, wysunięcie do 2,5 m

KORBKA TELESKOPOWA
Do ręcznej obsługi gładko  
pracującej przekładni

KOLORY TKANIN
Markiza została wykonana z wytrzymałego 
materiału winylowego i przeźroczystej, akrylowej 
powłoki.

KOLORY OBUDOWY
Markiza Dometic PerfectRoof PR 2000 do Fiata 
Ducato jest dostępna w trzech kolorach obudowy. 
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Kompletny zestaw montażowy dla 
busów marek Fiat, Citroën i Peugeot

W zestawie

• Markiza dachowa PR 2000
• Korbka teleskopowa
• Adapter Ducato H2 w 3 częściach
• Piankowa uszczelka (2 x 1,5 m)

ZESTAW PERFECTROOF PR 2000 DUCATO / BOXER / JUMPER

Długość (m)
Wysunięcie 
markizy (m) 

Kolor obudowy Kolor tkaniny Nr katalogowy

3,25 2,5 ANODOWANA SZARY 9103104097

3,25 2,5 ANTRACYT SZARY 9103104096

3,25 2,5 BIAŁY SZARY 9103104099

3,5 2,5 ANTRACYT SZARY 9103104188

3,5 2,5 BIAŁY SZARY 9103104186

3,5 2,5 ANODOWANA SZARY 9103104187

3,75 2,5 ANTRACYT SZARY 9103104098

3,75 2,5 BIAŁY SZARY 9103104100

3,75 2,5 ANODOWANA SZARY 9103104128

4 2,5 ANTRACYT SZARY 9103104102

4 2,5 BIAŁY SZARY 9103104104

4 2,5 ANODOWANA SZARY 9103104129

PERFECTROOF PR 2000  
ZESTAWY DO BUSÓW

CHŁODZENIE

MARKIZY/MARKIZY DACHOWE
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Kompletny zestaw montażowy markizy

W zestawie

• Markiza dachowa PR 2000
• Adapter dopasowany do danego 

pojazdu
• Korbka teleskopowa
• Piankowa uszczelka (2 x 1,5 m)

ZESTAW PR  2000 MERCEDES SPRINTER H2

Długość (m)
Wysunięcie 
markizy (m) 

Kolor obudowy Kolor tkaniny Nr katalogowy

3,25 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104320

3,75 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104321

4,00 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104322

Kompletny zestaw montażowy markizy

W zestawie

• Markiza dachowa PR 2000
• Adapter dopasowany do danego 

pojazdu
• Korbka teleskopowa
• Piankowa uszczelka (2 x 1,5 m)

ZESTAW PR  2000 RENAULT MASTER / NISSAN NV400 I VAUXHALL OPEL MOVANO

Długość (m)
Wysunięcie 
markizy (m) 

Kolor obudowy Kolor tkaniny Nr katalogowy

2,60 2,00 ANTRACYT SZARY 9103104313

3,25 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104314

3,75 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104315

4,50 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104316

Kompletny zestaw montażowy markizy

W zestawie

• Markiza dachowa PR 2000
• Adapter dopasowany do danego 

pojazdu
• Korbka teleskopowa
• Piankowa uszczelka (2 x 1,5 m)

ZESTAW PR  2000 VW CRAFTER I MAN TGE

Długość (m)
Wysunięcie 
markizy (m) 

Kolor obudowy Kolor tkaniny Nr katalogowy

3,25 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104317

3,75 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104318

4,00 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104319
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PERFECTWALL PW 1100  
VW T5/T6

ZESTAW MARKIZY

KOMPLETNY ZESTAW Z DOPASOWANYM ADAPTEREM ŚCIENNYM

Słońce praży, a  w  okolicy próżno szukać cienia? Na zewnątrz 
mżawka, a Ty mimo wszystko chcesz cieszyć się kawą na świeżym 
powietrzu? Z naszą inteligentną markizą ścienną to żaden problem. 
Nową markizę Dometic PerfectWall PW 1100 można rozłożyć 
(i  złożyć) szybciej, bezpieczniej i  łatwiej niż wszystkie inne, jakie 
widziałeś do tej pory. Zapewnia to opatentowana technologia – 

oferowana wyłącznie przez Dometic. Nie ma potrzeby schylania 
się lub sięgania wysoko ponad głowę. Koniec z  pracochłonnym 
rozkładaniem! Markiza Dometic PerfectWall jest niezwykle łatwa 
w obsłudze, więc  jeszcze szybciej można cieszyć się pięknym 
widokiem.

CHŁODZENIE

MARKIZY / MARKIZY ŚCIENNE
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KOLORY TKANIN
Materiał markizy został wykonany z jednego, 
wytrzymałego kawałka materiału winylowego  
i przeźroczystej, akrylowej powłoki.

KOLORY OBUDOWY
Markiza PW 1100 jest dostępna w  
dwóch wariantach różniących się kolorem obudowy. 

OPATENTOWANY NAPINACZ MARKIZY
Przechowywanie po użyciu w przedniej szynie 
– oszczędność miejsca i zabezpieczenie przed 
uszkodzeniem

NOWA ELEGANCKA KONSTRUKCJA 
MARKIZY
Nowe wzornictwo Dometic: elegancki wygląd 
o wyrazistych kształtach, bez widocznych śrub

OPATENTOWANY SYSTEM EASY LOCK 
FLIPPER
Stabilnie blokuje nóżki, uniemożliwiając ich 
przypadkowe rozłożenie

OPATENTOWANA PRZEDNIA SZYNA
Łatwy dostęp do nóżek, w 100% szczelne 
zamknięcie

OPATENTOWANE, WYSUWANE NÓŻKI
Do ergonomicznego rozkładania bez schylania się

KORBKA TELESKOPOWA
Do ręcznej obsługi gładko pracującej przekładni

ZALETY PW 1100
• Łatwe i ergonomiczne rozkładanie dzięki opatentowanym, wysuwanym nóżkom
• Bezpieczna obsługa – udoskonalony system Easy Lock Flipper stabilnie mocuje nóżki
• Oszczędzające miejsce przechowywanie napinacza w szynie przedniej
• Nowa obudowa markizy bez widocznych śrub
• Długość od 2,6 do 4,5 m, wysunięcie od 2 do 2,5 m
• Wysokiej jakości materiał wykonany z jednego kawałka – bez szwów
• Korbka teleskopowa
• Szeroki wybór adapterów do markiz dla różnych typów pojazdów

W zestawie:
• Markizy ścienne PerfectWall PW 1100
• Adapter dopasowany do danego pojazdu
• Korbka teleskopowa 

S
Z

A
R

Y

B
IA

ŁY

A
N

T
R

A
C

Y
T



14 — DOMETIC.COM Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonaleń technicznych.

PERFECTROOF PW 1100  
ZESTAWY DO BUSÓW

CHŁODZENIE

MARKIZY / MARKIZY ŚCIENNE

ZESTAW PERFECTWALL PW1100 JUMPY EXPERT PROACE

Kompletny zestaw montażowy markizy

W zestawie
• Markiza ścienna PW 1100 2,6 m
• Adapter dopasowany do danego pojazdu
• Krótka korbka 

Długość (m)
Wysunięcie 
markizy (m) 

Kolor obudowy Kolor tkaniny Nr katalogowy

2,60 (LHT) 2,00 ANTRACYT SZARY 9103104296

2,60 (RHT) 2,00 ANTRACYT SZARY 9103104297

ZESTAW PERFECTROOF PW1100 DUCATO / BOXER / 
JUMPER Z DACHEM H3

Kompletny zestaw montażowy markizy

W zestawie
• Markiza ścienna PW 1100
• Adapter dopasowany do danego pojazdu
• Korbka teleskopowa

Długość (m)
Wysunięcie 
markizy (m) 

Kolor obudowy Kolor tkaniny Nr katalogowy

3,5 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104306

4,00 2,50 ANTRACYT SZARY 9104104307
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ZESTAW PERFECTROOF PW1100 DUCATO ZE SKŁADANYM 
DACHEM / IVECO DAILY H2

Kompletny zestaw montażowy markizy

W zestawie
• Markiza ścienna PW 1100
• Adapter dopasowany do danego pojazdu
• Korbka teleskopowa

Długość (m)
Wysunięcie 
markizy (m) 

Kolor obudowy Kolor tkaniny Nr katalogowy

3,00 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104308

3,5 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104309

4,00 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104310

4,5 2,50 ANTRACYT SZARY 9103104311

ZESTAW PW 1100 FORD TRANSIT CUSTOM

Kompletny zestaw montażowy markizy

W zestawie
• Markiza ścienna PW 1100 2,6 m
• Adapter dopasowany do danego pojazdu
• Krótka korbka

Długość (m)
Wysunięcie 
markizy (m) 

Kolor obudowy Kolor tkaniny Nr katalogowy

2,60 2,00 ANTRACYT SZARY 9103104171

ZESTAW PW 1100 VAUXHALL OPEL VIVARO / 
RENAULT TRAFIC / FIAT TALENTO I NISSAN NV300

Kompletny zestaw montażowy markizy

W zestawie
• Markiza ścienna PW 1100 2,6 m
• Adapter dopasowany do danego pojazdu
• Krótka korbka

Długość (m)
Wysunięcie 
markizy (m) 

Kolor obudowy Kolor tkaniny Nr katalogowy

2,60 2,00 ANTRACYT SZARY 9103104305

ZESTAW PW 1100 VW T5/T6

Kompletny zestaw montażowy markizy 
do VW T5 / T6 Multivan

W zestawie
• Markiza ścienna PW 1100 2,6 m
• Adapter VW T5/T6 Multivan
• Mała składana korbka 

Długość (m)
Wysunięcie 
markizy (m) 

Kolor obudowy Kolor tkaniny Nr katalogowy

2,60 2,00 ANTRACYT SZARY 9103104282

2,60 2,00 BIAŁY SZARY 9103104281
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Dzięki przedsionkowi Dometic CampRoom można bardzo 
szybko i łatwo stworzyć dodatkową, zadaszoną przestrzeń. Jego 
rozkładanie jest bardzo proste i nie wymaga pomocy drugiej osoby. 
Wszystkie okna są zamykane na zamki błyskawiczne i standardowo 
wyposażone w moskitiery, okna z PCW oraz rolety, więc przedsionek 
może być wykorzystywany również jako przestrzeń do spania. Jeśli 
przykryjesz spód pojazdu oferowanym w  standardzie brzegiem, 
otrzymasz całkowicie wodoodporną i  wiatroszczelną konstrukcję. 
Przedsionek CampRoom składa się z  2 zestawów, jednego 
do panelu przedniego zawierającego brzeg, szpikulce, potrzebne 
linki i torbę do przechowywania i drugiego do obu paneli bocznych, 
zawierającego profile zaciskowe, szpikulce, potrzebne linki oraz 
torbę do przechowywania.

CHŁODZENIE

MARKIZY / AKCESORIA DO MARKIZ

 
PRZEDSIONEK ŁATWY DO ROZSTAWIENIA

PRZEDSIONEK CAMPROOM 

Wodoodporny i wiatroszczelny przedsionek. Prosty i szybki montaż, 
tylko 15–20 minut dla jednej osoby. Panel przedni po prostu wsuwa 
się w prowadnicę przedniej szyny frontowej, natomiast panele 
boczne mocuje się do profilu zaciskowego.

PRZEDNI PANEL DOMETIC CAMPROOM

Długość (m) Wysunięcie (m) Kolor szary

3,25 2,50 9103103925

3,50 2,50 9103103926

3,75 2,50 9103103927

4,00 2,50 9103103928

SZYBKI  
MONTAŻ

PRZEZ JEDNĄ 
OSOBĘ

PANELE BOCZNE DOMETIC CAMPROOM PR

Wymiary
Wysunięcie  
markizy (m) 

Wysokość (m) Kolor szary

Średni 2,50 2,30–2,59 9103103938

Duży 2,50 2,60–2,89 9103103939

Specjalne panele boczne 
do samochodów dostawczych 

z oznaczeniem H2*
2,50 – 9103103940

*Do pojazdów: Fiat Ducato H2, Peugeot Boxer H2, Citroën Jumper H2, Mercedes
Sprinter H2 i Volkswagen Crafter H2
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CHRONI PRZED SŁOŃCEM I DESZCZEM 
DODATKOWA OCHRONA PRZED SŁOŃCEM, 
DESZCZEM I WIATREM

Szerokość markizy (m) Wysunięcie (m) Nr katalogowy

2,60 1,40 9103103941

3,00 1,40 9103103942

3,50 1,40 9103103943

3,75 1,40 9103103944

4,00 1,40 9103103945

4,50 1,40 9103103946

Szerokość markizy (m) Wysunięcie (m) Nr katalogowy

2,60 1,40 9103103954

3,00 1,40 9103103955

3,50 1,40 9103103956

3,75 1,40 9103103957

4,00 1,40 9103103958

4,50 1,40 9103103959

Wymiary
Szerokość markizy  

(m)
Wysokość (m) Nr katalogowy

MAŁY 2,50 2,00–2,29 9103103950

ŚREDNI 2,50 2,30–2,59 9103103951

Wymiary
Szerokość markizy  

(m)
Wysokość (m) Nr katalogowy

MAŁY 2,50 2,00–2,29 9103103967

ŚREDNI 2,50 2,30–2,59 9103103968

BOCZNA OSŁONA  
PRZECIWDESZCZOWA  
RAINPROTECT  
DE LUXE

PANEL FRONTOWY SUNPROTECT 

PANEL BOCZNY  
SUNPROTECT

PANEL FRONTOWY RAINPROTECT

• Okno panoramiczne
• Ochrona przed deszczem i wiatrem aż do samej ziemi
• Łatwe mocowanie opaską drabinkową
• Możliwość regulacji za pomocą brzegu chroniącego przed wiatrem
• Prosty montaż
• Można stosować po lewej i prawej stronie
• W zestawie napinacz masztów, linki i szpikulce
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CHŁODZENIE

MARKIZY / AKCESORIA DO MARKIZ

DOMETIC RAINTEC RT 100

Dobre wieści dla właścicieli Fiatów Ducato. Nasze rynny chronią 
wnętrze samochodu przed deszczem, gdy jest on otwarty  
i jednocześnie służą jako praktyczne zewnętrzne oświetlenie.

• Moc wejściowa: 8–16 V
• Moc: 4,8 W
• S x W x G: 1500 x 32 x 16 mm
• Źródła światła: Diody LED SMD (klasa energetyczna A)
• Materiał: Aluminium
• Barwa światła: 3150 K (ciepła biała)
• Zużycie energii w ciągu 1000 godzin: 7 kWh
• Strumień świetlny: 435 lumenów
• Żywotność: 50 000 h
• Waga: ok. 480 g

Głęboka czerń / nr katalogowy: 9106505301 
Biel (Fiat) / nr katalogowy: 9106505302
Opcjonalne akcesorium / Pilot do oświetlenia LED i elastyczne listwy SMD / 
nr katalogowy: 9106504080Zintegrowana listwa 

oświetleniowa LED

DOMETIC MICRO-HEKI-AF

Rama adaptacyjna konieczna do montażu okna Micro Heki w dachach  
o grubości 43–60 mm.

Nr katalogowy 9104118059

RAMY ADAPTACYJNE DOMETIC

Rama adaptacyjna przystosowana do dachu samochodu Fiat Ducato

• Bezproblemowy montaż
• Przeznaczona do okien dachowych Micro Heki
• Do otworów o rozmiarach 280 x 280 mm

Nr katalogowy: 9104116108
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DOMETIC MICRO HEKI
Długo oczekiwane, nareszcie dostępne – okno dachowe do łazienki! 
Micro Heki to najmniejsze okno dachowe w  ofercie Dometic. 
Zostało zaprojektowane do otworów dachowych o wymiarach 280 
x 280  mm. Pomimo niewielkich rozmiarów jego funkcje nie 
pozostawiają nic do życzenia. Elegancka wewnętrzna rama posiada 
zintegrowaną, pojedynczą, plisowaną roletę zaciemniającą oraz 
moskitierę, które można osobno regulować według potrzeb. 

Umożliwia ona dowolne zacienienie i  wentylację, a  zarazem nie 
wpuszcza do  środka owadów. Dzięki temu najmniejsze 
pomieszczenie na  pokładzie zawsze będzie wywietrzone, suche 
i  przyjemne. Okno Micro Heki wyposażone jest w  podwójnie 
przeszkloną kopułę zabarwioną od  zewnątrz, z  dwustopniowym 
otwieraniem aż do  50°. Specjalna blokada mocno przytrzymuje 
otwarte okno.

PRYWATNOŚĆ I ŚWIEŻE POWIETRZE
Plisowaną roletę zaciemniającą można łatwo 
zasunąć do odpowiedniej wysokości.

ROLETA I MOSKITIERA
Możliwość oddzielnej regulacji, w zależności 
od potrzeb

BEZPIECZNA BLOKADA
Przezroczysta, szklana kopuła posiada stabilny 
mechanizm blokujący, który zapobiega jej 
zatrzaskiwaniu się podczas wiatru.

DOMETIC MICRO HEKI 280 X 280

To ultrakompaktowe okno dachowe zostało zaprojektowane 
specjalnie do łazienek. Pasuje do otworów o wymiarach 280 x 
280 mm i można je otwierać oraz zamykać manualnie, za pomocą 
dźwigni. Do kamperów i przyczep kempingowych.

• Model dostępny z wewnętrzną moskitierą (można ją osobno regulować) 
i opcjonalnym zaciemnieniem

• Model dostępny z wymuszoną wentylacją lub bez niej
• Maksymalny kąt otwarcia: 50°
• Podwójne przeszklenie akrylowe, barwione po zewnętrznej stronie
• Blokowanie pozycji wywietrznika
• Do dachów o grubości 23–42 mm
 
Okno dachowe z moskitierą i wymuszoną wentylacją /  
nr katalogowy: 9104117434
Okno dachowe z moskitierą, bez wymuszonej wentylacji / 
nr katalogowy: 9104117435
Okno dachowe z roletą zaciemniającą, moskitierą i wymuszoną wentylacją /  
nr katalogowy: 9104117679
Okno dachowe z roletą zaciemniającą i moskitierą, bez wymuszonej 
wentylacji /  
nr katalogowy: 9104117680
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CHŁODZENIE

OKNA / OKNA DACHOWE

DOMETIC MINI HEKI STYLE
Każdy pojazd natychmiast staje się przyjemniejszy! Mimo 
niewielkich, standardowych wymiarów okna dachowe Mini Heki 
zapewniają optymalną ilość światła. Oba modele mają lekko 
przyciemnioną, aerodynamiczną szklaną kopułę. W  modelu Mini 
Heki Style zastosowano podwójną warstwę szkła z  możliwością 
otwierania w  trzech różnych pozycjach (w  tym przystosowanej 
do  złych warunków atmosferycznych). Model Mini Heki S 
z pojedynczym przeszkleniem można otwierać na wszystkie strony 
za  pomocą uchwytów. Okna dachowe Mini Heki są wyposażone 
w pojedynczą, plisowaną roletę zaciemniającą i moskitierę.

• Wymiary otworu 400 x 400 mm
• Rama wewnętrzna z roletą zaciemniającą i moskitierą
• Łatwa obsługa za pomocą dźwigni
• Spojlery ograniczające hałas dostępne jako akcesoria

DOMETIC MINI HEKI STYLE 

To okno dachowe do pojazdu rekreacyjnego, wyposażone w 
uchwyt i dwie akrylowe szyby, idealnie pasuje do standardowego 
otworu dachowego o wymiarach 400 x 400 mm. Roleta i moskitiera 
są zintegrowane z wewnętrzną ramą. Obie mogą być regulowane 
niezależnie, aby zapewnić cień, prywatność i ochronę przed 
owadami. Obsługiwaną za pomocą dźwigni kopułę można otworzyć 
do trzech różnych pozycji — całkowitego otwarcia, półotwarcia  
i pozycji na złe warunki atmosferyczne. Model Mini Heki Style 
nadaje się do dachów o grubości 25–42 mm lub 43–60 mm. 
Dostępne z wymuszoną wentylacją lub bez niej

• Trzy różne pozycje otwarcia: pełne otwarcie, uchylne  
oraz stosowane przy niesprzyjającej pogodzie

• Kopuła z podwójnym przeszkleniem akrylowym
• Specjalnie ukształtowana, wypukła i aerodynamiczna kopuła
• Otwieranie za pomocą uchwytu
• Wymuszona lub pasywna wentylacja

Okno dachowe z wymuszoną wentylacją do dachu o grubości 25–42 mm
Nr katalogowy: 9104116244
Okno dachowe z wymuszoną wentylacją do dachu o grubości 43–60 mm
Nr katalogowy: 9104116245
Okno dachowe bez wymuszonej wentylacji do dachu o grubości 25–42 mm
Nr katalogowy: 9104116242
Okno dachowe bez wymuszonej wentylacji do dachu o grubości 43–60 mm
Nr katalogowy: 9104116243

Do standardowych otworów dachowych o wymiarach  
400 x 400 mm
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Dostępna także 
wersja szara

DOMETIC MIDI HEKI STYLE 700 X 500

Wpuść do swojego pojazdu świeże powietrze i światło!  
Ta udoskonalona wersja oświetlenia dachowego Midi Heki Style 
jest bezpieczniejsza, bardziej aerodynamiczna, o ulepszonym 
wyglądzie i konserwacji. Sprawdzone zalety, jak roleta 
zaciemniająca i moskitiera, a także bezproblemowe czyszczenie 
zapewniają komfort i wygodę w drodze.

• Oddzielnie regulowana zasłona zaciemniająca i moskitiera chroniąca 
przed owadami

• Dobrze izolowana kopuła z podwójnym przeszkleniem akrylowym
• Lepsza o 20% aerodynamika
• Zawiasy i zamek zintegrowano w ramie, aby poprawić bezpieczeństwo 

i mechaniczną niezawodność
• Trzy różne pozycje otwarcia: pełne otwarcie, uchylne oraz stosowane 

przy niesprzyjającej pogodzie
• Wymuszona lub pasywna wentylacja
• Nowoczesny design zapewniający stylowy wygląd wewnątrz  

i na zewnątrz

Okno dachowe białe z wymuszoną wentylacją, dźwignią, 
700 x 500 mm/ nr katalogowy 9104120057
Okno dachowe białe bez wymuszonej wentylacji, z dźwignią, 
700 x 500 mm/nr katalogowy 9104120058 
Okno dachowe białe z korbą, z wymuszoną wentylacją, 
700 x 500 mm/nr katalogowy 9104120059 
Okno dachowe białe z korbą, bez wymuszonej wentylacji, 
700 x 500 mm/nr katalogowy 9104120060
 
Okno dachowe szare z wymuszoną wentylacją, dźwignią, 
700 x 500 mm/nr katalogowy 9104121199
Okno dachowe szare bez wymuszonej wentylacji, z dźwignią, 
700 x 500 mm/nr katalogowy 9104121200
Okno dachowe szare z korbą, z wymuszoną wentylacją, 
700 x 500 mm/nr katalogowy 9104121201
Okno dachowe szare z korbą, bez wymuszonej wentylacji, 
700 x 500 mm/nr katalogowy 9104121202

Z DŹWIGNIĄ MECHANIZM BLOKUJĄCY I ZAWIAS
ZINTEGROWANE Z RAMĄ

Z KORBĄ
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CHŁODZENIE

OKNA / S7P

OKNA DOMETIC S7P  
Z ALUMINIOWĄ RAMĄ

DO POJAZDÓW FIAT DUCATO, PEUGEOT BOXER I CITROËN JUMPER

Promień zaokrąglenia 5000  mm: lekko zaokrąglona powierzchnia 
okien Dometic S7P sprawia, że nadają się one idealnie do montażu 
w  furgonach. Dzięki zastosowaniu aluminiowych profili 
malowanych proszkowo konstrukcja okna jest bardzo lekka, 

zapewnia doskonałą izolację i wygląda bardzo estetycznie. Dzięki 
swojemu niepowtarzalnemu wzornictwu, w  połączeniu z  idealnie 
dopasowanym systemem przyciemniania, okno z aluminiową ramą 
stanowi doskonałą alternatywę dla okien plastikowych.
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Okno uchylne

Wymiary  
szer. x wys. (mm)

Wymiary łączne  
szer. x wys. (mm)

Wymiary otworu  
szer. x wys. (mm)

Wymiary
odstępu  
szer. x wys. (mm)

Waga  
(kg)

Nr katalogowy 

280 x 380 308 x 408 280 x 380 230 x 330 2,9 9104116042

490 x 500 518 x 528 490 x 500 440 x 450 4,0 9104116041

560 x 465 588 x 493 560 x 465 510 x 415 4,5 9104116040

700 x 510 728 x 538 700 x 510 650 x 460 4,8 9104116039 

750 x 465 778 x 493 750 x 465 700 x 415 4,8 9104116038

818 x 315 843 x 343 818 x 315 768 x 265 4,6 9104116037

960 x 450 988 x 478 960 x 450 910 x 400 5,6 9104116036

985 x 465 1013 x 493 985 x 465 935 x 415 6,1 9104116035

Wymiary  
szer. x wys. (mm)

Wymiary okna  
szer. x wys. (mm)

Kolor Nr katalogowy 

233 x 352 280 x 380 kremowy 9104116029

443 x 472 490 x 500 kremowy 9104116030

513 x 437 560 x 465 kremowy 9104116018

653 x 482 700 x 510 kremowy 9104116019

703 x 437 750 x 465 kremowy 9104116020

771 x 287 818 x 315 kremowy 9104116021

913 x 422 960 x 450 kremowy 9104116022

938 x 437 985 x 465 kremowy 9104116044

Grubość ściany  
(mm)

Nr katalogowy 

22–23 9104116094

24–25 9104116095

26–27 9104116096

28–29 9104116097

30–31 9104116098

32–33 9104116099

34–35 9104116100

36–37 9104116101

38–39 9104116102

40–41 9104116103

42–43 9104116104

OKNO DOMETIC S7P

AKCESORIA — ROLETY PLISOWANE DO OKIEN S7P

Wyposażona jest w ekran zaciemniający z powłoką i moskitierę, które można spiąć razem, 
co zapewni komfortową regulację do dowolnego położenia za pomocą jednej ręki. 

AKCESORIA — ZESTAW MONTAŻOWY DO OKIEN S7P

Dostosowane do wymiarów okien zestawy montażowe stanowią nieodzowne wyposażenie umożliwiające bardzo prostą instalację okien 
aluminiowych S7P. W zestawie znajdują się klamry mocujące i wkręty, dopasowane do właściwej grubości ściany.

ROLETA  
ZACIEMNIAJĄCA 

MOSKITIERA
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CHŁODZENIE

OKNA / AKCESORIA

NOWOŚĆ DOMETIC SP 300 

Roleta boczna

• Podwójnie plisowany materiał o strukturze plastra miodu,  
zapewniający maksymalną izolację od gorąca i chłodu

• Nowy panel prowadzący, zwiększający prywatność i efekt zaciemnienia
• Szybki i łatwy montaż bez konieczności demontażu jakichkolwiek 

elementów drzwi 
• Około 40 mm wolnej przestrzeni, co zapewnia lepszą widoczność 

lusterka od strony pasażera 
• Bardzo płaska kierownica zapewniająca wygodną obsługę 
• Jednolita powierzchnia – wygląda jak zintegrowane rozwiązanie
• Niewielka waga, tylko 1,2 kg na jedną stronę – znacznie mniej niż w 

przypadku konkurencyjnych systemów

Nr katalogowy 9104122616

NOWOŚĆ!

DOMETIC SP 300  
WIĘKSZA PRYWATNOŚĆ  

I OCHRONA KLIMATU
CHRONI PRZED CIEPŁEM I ZIMNEM

Osoby, które lubią późno wstawać i cenią sobie prywatność, 
pokochają nowy system przyciemniania bocznych okien SP300, 
przygotowany z myślą o pojeździe Fiat Ducato i samochodach 
opartych na tej samej konstrukcji. Zainstalowany po obu stronach 

i połączony z naszymi zasłonami szyby przedniej FP300, system 
ten zapewnia pełną ochronę przed słońcem, zimnem i ciekawskimi 
spojrzeniami.

Specjalnie dopasowana do Fiata Ducato X250 i X290, jak również 
do modeli Peugeot Boxer i Citroën Jumper o analogicznej konstrukcji.
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SPECJALNIE DO  
FIATA DUCATO I MODELI POKREWNYCH

SZYBKI MONTAŻ
Tylko kilka minut bez konieczności demontażu 
słupka A lub osłon przeciwsłonecznych

UTRZYMANIE JAKOŚCI DŹWIĘKU
Rolety boczne z wgłębieniami na głośniki 
w słupku A

IDEALNE DOPASOWANIE
Dokładnie dopasowana, prosta prowadnica 
przeznaczona do pojazdów bez wewnętrznego 
lusterka

FP 300: Specjalnie dopasowana do Fiata Ducato X250 
i X290, jak również do modeli Peugeot Boxer i Citroën Jumper 
o analogicznej konstrukcji. Nie nadaje się do pojazdów 
z lusterkiem wstecznym lub boczną poduszką powietrzną.

FP 300

FP 200

DOMETIC FP 300 / FP 200

Ta plisowana roleta na szybę przednią 
została specjalnie opracowana dla Fiata 
Ducato i podobnych modeli, jak Peugeot 
Boxer i Citroën Jumper 07/2006. Ciesz się 
większą prywatnością i utrzymaj komfortową 
niską lub wysoką temperaturę. Można ją 
szybko zamontować zarówno w pojazdach  
z kierownicą po lewej, jak i po prawej 
stronie.

• Podwójnie plisowany materiał o strukturze 
plastra miodu zapewniający maksymalną 
izolację od gorąca i chłodu

• Regulacja osłony frontowej od dołu do góry 
— optymalna ochrona prywatności

• Bardzo szybki montaż — bez demontażu 
istniejących komponentów!

• Wąska górna część rolety
• Opracowana specjalnie dla pojazdów bez 

wewnętrznego lusterka wstecznego i bez 
bocznej poduszki powietrznej

• Pasuje do pojazdów z czujnikiem deszczu

Dometic FP 300 
Pasuje do pojazdów z czujnikiem deszczu
Nr katalogowy 9104121168

Dometic FP 200  
Pasuje do pojazdów z wewnętrznym lusterkiem 
wstecznym
Nr katalogowy 9104116564
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ŻYWNOŚĆ I NAPOJE

CHŁODZENIE / LODÓWKI KOMPRESOROWE

LODÓWKI KOMPRESOROWE 
DOMETIC Z SERII 10 

MOC KOMPRESORA DO BUSÓW

Poręczny uchwyt
Wygodne otwieranie
dzięki uchwytom na 
całej wysokości
lodówki

OŚWIETLENIE LED
Równomierne oświetlenie całego wnętrza 
lodówki

WYGODNY PANEL STEROWANIA 
Wyświetlacz LED wskazujący włączenie/
wyłączenie, stopień chłodzenia i tryb pracy 
(standardowy/cichy/boost)

OPATENTOWANY, WYJMOWANY 
ZAMRAŻALNIK
Zapewnia w razie potrzeby więcej miejsca 
na świeżą żywność

Co najbardziej liczy się dla  Ciebie podczas podróży busem 
kempingowym? Cenisz sobie wolność i niezależność każdego dnia, 
możliwość spontanicznej zmiany kursu? Odkrywanie nieznanych 
terenów? Kompresorowe lodówki Dometic serii  10 zapewnią Ci 
swobodę, której pragniesz. Pomimo kompaktowych wymiarów 

zewnętrznych mają imponującą wydajność chłodzenia, a  nawet 
opatentowany wyjmowany zamrażalnik. Oznacza to, że zawsze 
będziesz miał wszystko, czego potrzebujesz, nawet jeśli nie możesz 
codziennie kupować świeżej żywności – Niezależnie od tego, 
dokąd zaprowadzi Cię przygoda.

OBUSTRONNE 
ZAWIASY DRZWIOWE – 

OTWIERANIE  
Z LEWEJ I PRAWEJ 

STRONY!
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LODÓWKA ABSORPCYJNA DO KAMPERÓW 

12 V 230 V GAZ BEZGŁOŚNY

12 V 12 V

DOMETIC RC 10.4 90

Lodówka kompresorowa, 90 litrów, wyświetlacz LED

• Najlepsza w tej klasie wydajność chłodzenia i niskie zużycie energii 
• Maksymalna elastyczność dzięki opatentowanemu, wyjmowanemu 

zamrażalnikowi
• Wentylacja wyłącznie przez panel przedni – nie wymaga dodatkowych 

otworów
• Przyjemnie cicha i ekonomiczna praca w trybie nocnym
• Funkcja boost do szybkiego schładzania żywności
• Dwupunktowy mechanizm zamykania dla zwiększenia bezpieczeństwa

Nr katalogowy 9105204623

DOMETIC RC 10.4 70

Lodówka kompresorowa, 70 litrów, wyświetlacz LED

• Najlepsza w tej klasie wydajność chłodzenia i niskie zużycie energii 
• Maksymalna elastyczność dzięki opatentowanemu, wyjmowanemu 

zamrażalnikowi
• Wentylacja wyłącznie przez panel przedni – nie wymaga dodatkowych 

otworów
• Przyjemnie cicha i ekonomiczna praca w trybie nocnym
• Funkcja boost do szybkiego schładzania żywności
• Dwupunktowy mechanizm zamykania dla zwiększenia bezpieczeństwa

Nr katalogowy 9105204621

DOMETIC RMV 5305

Lodówka absorpcyjna, 73 l, ze zmiennym 
kierunkiem otwierania drzwi, AES

Kompaktowe wymiary zewnętrzne 
sprawiają, że ta lodówka absorpcyjna 
idealnie pasuje do pojazdów rekreacyjnych. 
Można ją zainstalować wysoko w wąskiej 
szafce, a pod nią zmieści się nawet duża 
szafa.

• Bezgłośna technologia absorpcyjna
• Automatyczny wybór zasilania
• Niewielki rozmiar

Nr katalogowy: 9500001325

Wyjmowany zamrażalnik

Drzwi z bezpieczną 
i niezawodną blokadą



FRONT ZE STALI NIERDZEWNEJ

...LUB W JEJ KOLORZE

Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w treści opisów, specyfikacjach i dostępności produktów w ramach ich udoskonaleń technicznych.28 — DOMETIC.COM

ŻYWNOŚĆ I NAPOJE

CHŁODZENIE / LODÓWKI KOMPRESOROWE

Nowa seria CoolMatic CRX złożona 
jest z modeli w trzech rozmiarach 
(CRX 50 / CRX 65 / CRX 80 
z wyjmowanym zamrażalnikiem) 
z frontami ze stali nierdzewnej lub 
o jej wyglądzie.

Pojemna komora na warzywa wykorzystująca całą 
szerokość lodówki

Montaż za pomocą ramy standardowej lub 
do zabudowy zlicowanej

Dotykowy panel sterowania

Lodówki kompresorowe serii  CoolMatic CRX elastycznie adaptują 
się do zmieniających się potrzeb. Nie jest to żadna sekretna sztuczka, 
ale opatentowany wynalazek Dometic. Komora zamrażalnika może 
być w  prosty sposób wyjęta, aby stworzyć miejsce dla  większej 
lodówki lub zamrażarki. Wymaganą temperaturę ustawia się 

na  panelu dotykowym, który jest zlicowany z  wewnętrzną ścianą 
i elegancko komponuje się z oświetleniem LED. Wszystkim steruje 
inteligentny układ elektroniczny: system reguluje prędkość 
kompresora, umożliwiając oszczędność energii nawet do 25%.

 COOLMATIC CRX 
LODÓWKI 3 W 1

Mały lub średni pojazd, jedna osoba lub duża rodzina — dla każdego
znajdzie się odpowiednia lodówka Dometic CoolMatic. Nasza oferta 
obejmuje modele o pojemności od 39 do 78  litrów, a zamrażarka 
jest stałym elementem ich wyposażenia.

Nowe modele CRX są dostępne w  wersjach z  frontem ze stali 
nierdzewnej lub o  jej wyglądzie. Agregat chłodniczy w  modelu 
CRP 40 można dla  oszczędności miejsca zamontować oddzielnie. 
CRX 65 jest zaś ulubionym modelem wśród właścicieli busów 
kempingowych. 
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DOMETIC COOLMATIC  
CRX 50 / CRX 50S 

Lodówka kompresorowa, 12 / 24 V DC

• Pojemność: ok. 45 litrów,  
łącznie z 4,4-litrowym zamrażalnikiem

• Waga: 17/18 kg
• Wymiary (S x W x G): 380 x 534 x 500 mm 

CRX 50 / nr katalogowy: 9105306565 
CRX 50S / nr katalogowy: 9105306566

DOMETIC COOLMATIC  
CRX 65 / CRX 65S 

Lodówka kompresorowa, 12 / 24 V DC

• Pojemność: ok. 57 litrów,  
łącznie z 7-litrowym zamrażalnikiem

• Waga: 18/19 kg
• Wymiary (S x W x G): 448 x 525 x 545 mm

CRX 65 / nr katalogowy: 9105306568 
CRX 65S / nr katalogowy: 9105306569

DOMETIC COOLMATIC CRP 40 / CRP 40S

Lodówka kompresorowa, 12 / 24 V DC

• Opatentowany, podwójny system zamykania — może również pełnić 
rolę wentylacji

• Nadaje się do montażu podtynkowego — urządzenie jest montowane 
na ścianie!  Luksus oszczędzający miejsce.

• Praca w trybie solarnym — zasilanie energią słoneczną wszędzie tam, 
gdzie świeci słońce.

• Front w kolorze stali nierdzewnej
• Klasyczny wzór, najwyższa jakość
• Pojemność około 39 l (zamrażalnik 5 l) 

CRP 40 / nr katalogowy 9105204517 
CRP 40S / nr katalogowy 9105204441

DOMETIC COOLMATIC  
CRX 80 / CRX 80S 

Lodówka kompresorowa, 12 / 24 V DC

• Pojemność: ok. 78 litrów,  
łącznie z 7,5-litrowym zamrażalnikiem

• Waga: 20/21 kg
• Wymiary (S x W x G): 475 x 640 x 528 mm

CRX 80 / nr katalogowy: 9105306570
CRX 80S / nr katalogowy: 9105306571

WYDAJNA I STYLOWA!
• Można wybrać jeden z 3 rozmiarów — od 45 do 78 litrów, ze 

standardowymi lub specjalnie zaprojektowanymi, nowymi 
drzwiami ze stali nierdzewnej

• Wszechstronne rozwiązanie podziału wnętrza 3 w 1 — tylko 
chłodzenie, tylko mrożenie lub obie te funkcje jednocześnie 
(CRX 50, CRX 65 i CRX 80)

• Trójstopniowa regulacja prędkości kompresora dla efektywnej, 
cichej pracy 
 

• Prędkość wentylatora automatycznie dopasowuje się 
do temperatury otoczenia: pełna prędkość przy wysokich 
temperaturach oraz niska prędkość i niezwykle cicha praca, 
gdy temperatury są niskie

• Perfekcyjne sterowanie temperaturą za pomocą nowego, 
dotykowego panelu sterowania

• Zamek drzwi z podwójną funkcją (zamykanie/wentylacja)
• Ramy do zabudowy standardowej lub zlicowanej dostępne 

jako akcesoria
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ŻYWNOŚĆ I NAPOJE

CHŁODZENIE / LODÓWKI KOMPRESOROWE

Kto nie chciałby wygodnie sięgać po schłodzone przekąski i napoje? 
Nasze lodówki szufladowe pozwalają natychmiast zorientować się, 
co jest w  środku. Wyposażone są też w  uchwyty zapobiegające 
przesuwaniu się butelek. Wyjmowany zamrażalnik umożliwia 
powiększenie komory chłodzenia na  przechowywaną żywność. 
Oba modele dostępne są z przednim panelem ze stali nierdzewnej 
lub w  kolorze matowego srebra. To doskonałe rozwiązanie, 
szczególnie dla mniejszych pojazdów.

LODÓWKI I 
ZAMRAŻARKI 
SZUFLADOWE 
WYCIĄGNIJ I KORZYSTAJ!

12/24 V 12/24 V

DOMETIC COOLMATIC CRD 50 / CRD 50S

Szufladowa lodówka kompresorowa, 12 / 24 V DC

• Pojemność: ok. 38,5 litrów,  
zamrażarka: ok. 6 litrów

• Waga: 17/18 kg
• Pobór prądu:  

1,5 Ah/h przy temperaturze otoczenia +25°C,  
1,8 Ah/h przy temperaturze otoczenia +32°C,  
obie wartości przy temperaturze wewnątrz urządzenia +5°C

CRD 50, front o wyglądzie stali nierdzewnej / Nr katalogowy 9105306581 
CRD 50S, front ze stali nierdzewnej / Nr katalogowy 9105306582

DOMETIC COOLMATIC CRX 65D / CRX 65DS

Szufladowa lodówka kompresorowa, 12 / 24 V DC

• Pojemność: ok. 57 litrów,  
zamrażalnik: ok. 7 litrów

• Waga: 20/21 kg
• Pobór prądu:  

1,14 Ah/h przy temperaturze otoczenia +25°C,  
1,8 Ah/h przy temperaturze otoczenia +32°C,  
obie wartości przy temperaturze wewnątrz urządzenia +5°C

 
CRX 65D, front o wyglądzie stali nierdzewnej / nr katalogowy 9105306540
CRX 65DS, front ze stali nierdzewnej / Nr katalogowy 9105306548
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LODÓWKI KOMPRESOROWE ŁADOWANE OD GÓRY

DOMETIC COOLMATIC CB 40

Ładowana od góry, lodówka kompresorowa do zabudowy, 40 l, 
12/24 V DC

Ta 40-litrowa lodówka jest specjalnie przeznaczona do ciasnych 
przestrzeni. Zapewnia wyjątkową wydajność chłodniczą przy 
umiarkowanej temperaturze zewnętrznej i można ją zasilać za 
pomocą paneli słonecznych.

• Kompaktowa konstrukcja zapewniająca oszczędność miejsca w małych 
przestrzeniach

• Możliwość zasilania energią słoneczną
• Zapewnia znakomitą wydajność chłodzenia. Zakres: od +10°C do –12°C
• Odłączana lodówka z przewodem 1,5 m do wygodnego ustawiania

Nr katalogowy: 9105204435

DOMETIC COOLMATIC CB 36

Ładowana od góry, lodówka kompresorowa do zabudowy, 36 l, 
12/24 V DC

Ta 36-litrowa lodówka jest specjalnie przeznaczona do ciasnych 
przestrzeni. Zapewnia wyjątkową wydajność chłodniczą przy 
umiarkowanej temperaturze zewnętrznej i można ją zasilać za 
pomocą paneli słonecznych.

• Kompaktowa konstrukcja zapewniająca oszczędność miejsca w małych 
przestrzeniach

• Możliwość zasilania energią słoneczną
• Zapewnia znakomitą wydajność chłodzenia. Zakres: od +10°C do –12°C
• Odłączana lodówka z przewodem 1,5 m do wygodnego ustawiania

Nr katalogowy: 9105204434  
 

12/24 V12/24 V

MOŻLIWOŚĆ 
ZASILANIA

ENERGIĄ 
SŁONECZNĄ

MOŻLIWOŚĆ 
ZASILANIA

ENERGIĄ 
SŁONECZNĄ
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Dzięki Dometic  CFX3 przejmiesz kontrolę nad swoimi wyprawami 
w sposób do tej pory nieosiągalny. Ciesz się świeżą żywnością i 
zimnymi napojami dzięki wiodącej na rynku technologii chłodzenia 
kompresorowego o zmiennej prędkości VMSO3 firmy Dometic. 
Zoptymalizowane oprogramowanie gwarantuje doskonałą 
wydajność chłodzenia, zamrażania i poboru energii. Model 
CFX3 wyposażono w trwałe i lekkie ramy chroniące lodówkę, 
dzięki czemu doskonale sprawdza się ona w trudnych warunkach 
otoczenia. Mocne, sprężynowe uchwyty aluminiowe ułatwiają 

podnoszenie i przenoszenie. Dostosuj temperaturę chłodzenia 
w swojej lodówce CFX3 na ekranie wyświetlacza TFT lub pobierz 
aplikację Dometic i daj się ponieść przygodzie. Oferujemy również 
asortyment akcesoriów, które pozwolą w jak najlepszym stopniu 
wykorzystać możliwości lodówki, w tym trwałą, izolowaną osłonę 
i wysuwaną półkę, która zapewnia łatwy dostęp do ulubionych 
produktów.

ŻYWNOŚĆ I NAPOJE

LODÓWKI PRZENOŚNE / LODÓWKA KOMPRESOROWA

DOMETIC CFX3  
MOC, TU I TERAZ 
Z WYJĄTKOWĄ LODÓWKĄ Z ZASILANIEM  

ELEKTRYCZNYM 

WZMOCNIONA KONSTRUKCJA
Ramy chronią urządzenie przed uszkodzeniami

ZOPTYMALIZOWANY KOMPRESOR 
VMSO3 ZE STEROWANIEM 
Wydajne chłodzenie o zmiennej prędkości

PRZYJAZNY DLA UŻYTKOWNIKA PANEL 
STEROWANIA
Stylowy interfejs użytkownika LCD TFT wyświetla 
informacje o stanie urządzenia
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NOWA APLIKACJA CFX3
Regulacja temperatury za pomocą aplikacji CFX3

ŁATWE PRZENOSZENIE 
Mocne aluminiowe uchwyty

ELASTYCZNE OPCJE ZASILANIA 
Zasilanie 100 – 240 V AC, 12/24 V DC lub 
akumulatorowe, możliwość zasilania energią 
słoneczną

JESZCZE WIĘCEJ PRZYGÓD

NOWOŚĆ DOMETIC CFX3 35

 Przenośna lodówko-zamrażarka 
kompresorowa ze specjalnym układem 
elektronicznym, 32 l

•   Pojemność wynosząca  
32 litry, pomieści 50 puszek

•   Aplikacja CFX na smartfony umożliwia 
sterowanie temperaturą za pomocą 
połączenia WiFi lub Bluetooth i zapewnia 
wgląd w historię eksploatacji

•   Mocny kompresor VMSO3 ze sterowaniem 
zapewnia chłodzenie i głębokie mrożenie do 
-22°C, a także optymalny pobór mocy

•   Wytrzymała, a jednocześnie lekka 
konstrukcja, zabezpieczone krawędzie  
i całkowicie izolowana pokrywa  
z aluminiowymi zawiasami

•   Wbudowany interfejs użytkownika TFT 
wyświetla stan pracy urządzenia

Nr katalogowy: 9600025324

NOWOŚĆ DOMETIC CFX3 45

 Przenośna lodówko-zamrażarka 
kompresorowa, 40 l

•  Pojemność wynosząca  
40 litrów, pomieści 67 puszek

•   Aplikacja CFX na smartfony umożliwia 
sterowanie temperaturą za pomocą 
połączenia WiFi lub Bluetooth i zapewnia 
wgląd w historię eksploatacji

•  Mocny kompresor VMSO3 ze sterowaniem 
zapewnia chłodzenie i głębokie mrożenie do 
-22°C, a także optymalny pobór mocy

•  Wytrzymała, a jednocześnie lekka 
konstrukcja, zabezpieczone krawędzie  
i całkowicie izolowana pokrywa  
z aluminiowymi zawiasami

•   Wbudowany interfejs użytkownika TFT 
wyświetla stan pracy urządzenia

•   Zawiera wyjmowany kosz z separatorami, 
zapewniający optymalną organizację 
przechowywania 

Nr katalogowy: 9600025326

NOWOŚĆ DOMETIC CFX3 55

 Przenośna lodówko-zamrażarka 
kompresorowa, 48 l

•  Pojemność wynosząca  
48 litrów, pomieści 85 puszek

•   Aplikacja CFX na smartfony umożliwia 
sterowanie temperaturą za pomocą 
połączenia WiFi lub Bluetooth i zapewnia 
wgląd w historię eksploatacji

•   Mocny kompresor VMSO3 ze sterowaniem 
zapewnia chłodzenie i głębokie mrożenie do 
-22°C, a także optymalny pobór mocy

•   Wytrzymała, a jednocześnie lekka 
konstrukcja, zabezpieczone krawędzie  
i całkowicie izolowana pokrywa  
z aluminiowymi zawiasami

•   Wbudowany interfejs użytkownika TFT 
wyświetla stan pracy urządzenia

•   Zawiera wyjmowany kosz z separatorami, 
zapewniający optymalną organizację 
przechowywania 

Nr katalogowy: 9600025328
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ŻYWNOŚĆ I NAPOJE

LODÓWKI PRZENOŚNE / LODÓWKA KOMPRESOROWA / PRZENOŚNY AKUMULATOR LITOWY

OŚWIETLENIE LED
Energooszczędne oświetlenie wewnętrzne LED

PORT USB
Port USB do ładowania niewielkich urządzeń 
elektronicznych

CYFROWY WYŚWIETLACZ
Termostat elektroniczny z cyfrowym  
wyświetlaczem temperatury

12/24 V 100–240 V ZASILANIE  
SOLARNE

 COOLFREEZE CFX 28 
PRZENOŚNA LODÓWKA  

KOMPRESOROWA
NASZA NAJMOCNIEJSZA LODÓWKA

Klasa energetyczna  A++ i  możliwość głębokiego mrożenia 
do -22°C! Serią CoolFreeze CFX Dometic – specjalista w dziedzinie 
mobilnego chłodzenia – po  raz kolejny pokazuje, jak wyznacza 

się standardy. Dzięki nowo zaprojektowanemu, wydajnemu 
kompresorowi i  wyjątkowo grubej izolacji, lodówki te zużywają 
nawet o 35% mniej energii w porównaniu z poprzednimi modelami.

DOMETIC  
COOLFREEZE CFX 28

Przenośna lodówko-zamrażarka 
kompresorowa, 26 l 

• Pojemność: 26 l
• Doskonała wydajność chłodzenia nawet 

przy ekstremalnie wysokich temperaturach 
zewnętrznych

• Do głębokiego mrożenia do -22°C
• Bardzo wydajna i cicha praca. Możliwość 

zasilania energią słoneczną
• Wytrzymała konstrukcja ze wzmocnionymi 

narożnikami, zawiasy ze stali nierdzewnej  
i solidną powlekaną pokrywą

• Termostat elektroniczny CFX z cyfrowym 
wyświetlaczem temperatury

Nr katalogowy: 9600000468

Zestaw mocujący Dometic do CFX 28
Nr katalogowy: 9600000166
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DOMETIC COOLFREEZE CF 16

Przenośna lodówko-zamrażarka 
kompresorowa, 15 litrów 

• Niezwykle kompaktowa i smukła konstrukcja
• Chłodzenie i głębokie mrożenie
• Kompaktowy, a przez to lekki, kompresor
• Lodówka i zamrażarka
• 12 lub 24 V DC, 100–240 V AC
• Pojemność 15 l
• Chłodzenie od +10°C do –18°C

Nr katalogowy: 9600005339 

Zestaw mocujący Dometic do modelu CFX 16 
Nr katalogowy: 9105303708

DOMETIC COOLFREEZE CF 26

Przenośna lodówko-zamrażarka 
kompresorowa, 21,5 l 

• Niezwykle kompaktowa i smukła konstrukcja
• Chłodzenie i głębokie mrożenie
• Kompaktowy, a przez to lekki, kompresor
• Lodówka i zamrażarka
• 12 lub 24 V DC, 100–240 V AC
• Pojemność 21,5 l
• Chłodzenie od +10°C do –18°C

Nr katalogowy: 9600005341

Zestaw mocujący Dometic do modelu CFX 26 
Nr katalogowy: 9105303708

DOMETIC PLB40

Przenośny akumulator litowy, 40 Ah 

• Umożliwia dłuższe podróżowanie z dala 
od sieci energetycznej

• Trzy sposoby ładowania: przez gniazdo 12 
V, panel słoneczny lub domowe zasilanie 
prądem przemiennym

• Wyjątkowo lekka i ergonomiczna konstrukcja 
uchwytu ze stali nierdzewnej

• Wbudowany ekran LCD pokazuje pojemność, 
status naładowania i moc wyjściową

• Specjalnie przeznaczony do Dometic CFX  
i innych lodówek turystycznych

• Wydajne ogniwa zapewniają 512 Wh energii, 
40 Ah

• Jedno naładowanie wystarczy do zasilania 
lodówki CFX3 45 przez nawet 53 godzin 
(przy temperaturze wewnątrz urządzenia 
wynoszącej +4°C)

Nr katalogowy 9600012878

TECHNOLOGIA KOMPRESOROWA W WERSJI „LIGHT”

WYJĄTKOWO KOMPAKTOWE
12/24 V

DOMETIC PLB40  
PRZENOŚNE 

ZASILANIE 
URZĄDZEŃ  

NA 12 V 
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ŻYWNOŚĆ I NAPOJE

GOTOWANIE / ZESTAWY KUCHENEK ZE ZLEWOZMYWAKAMI / KUCHENKA / ZLEW 

Przyznajemy: kuchnie w kamperach i przyczepach kempingowych 
są znacznie mniejsze niż domowe, mogą jednak być równie dobrze 
wyposażone. W  ofercie Dometic znajdziesz wszystko, czego nie 
może zabraknąć w sprawnie funkcjonującej podróżnej kuchni. 

WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ 
DO GOTOWANIA I ZMYWANIA W PODRÓŻY

DOMETIC VA928

Okrągły zlewozmywak, Ø 400 x 130 mm 

• Stylowa, okrągła umywalka
• Z łatwej do czyszczenia i trwałej stali nierdzewnej

VA928 / Nr katalogowy 9102300051

GAZ

DOMETIC  
MO9722R / MO9722L

Zestaw 2-palnikowej kuchenki 
i zlewozmywaka ze szklanymi pokrywami, 
760 x 325 mm 

Ten kompaktowy zestaw 2-palnikowej 
kuchenki gazowej ze zlewozmywakiem 
oferuje wygodne zaplecze kuchenne na nawet 
najbardziej ograniczonej przestrzeni. 

• Kompaktowa, 2-palnikowa kuchenka ze 
zlewozmywakiem po lewej lub prawej stronie

• Żaroodporne, szklane pokrywy 
po zamknięciu zapewniają więcej miejsca 
do pracy

• Łatwe do czyszczenia podstawki pod garnki
• Syfon i gumowa uszczelka w zestawie
• Krany dostępne oddzielnie

Dometic MO 9722L / Nr katalogowy 9102305076
Dometic MO 9722R / Nr katalogowy 9102305075

DOMETIC  
HSG 2370R / HSG 2370L

Zestaw 2-palnikowej kuchenki  
i zlewozmywaka ze szklanymi pokrywami, 
900 x 370 mm 

Kompaktowy zestaw 2-palnikowej kuchenki 
i zlewozmywaka po lewej lub prawej 
stronie, z wygodnymi pokrywami ze szkła 
hartowanego zapewniającymi dodatkową 
przestrzeń na blacie po ich zamknięciu. 

• Kompaktowy zestaw 2-palnikowej kuchenki 
i zlewozmywaka

• Żaroodporne pokrywy ze szkła hartowanego 
po zamknięciu zapewniają więcej miejsca 
do pracy

• Zlewozmywak umieszczony po lewej lub 
prawej stronie palników

Dometic HSG 2370 R / Nr katalogowy 9103301740
Dometic HSG 2370 L / Nr katalogowy 9103301738

DOMETIC HBG 2335

Dwupalnikowa płyta gazowa ze szklaną 
pokrywą, 460 x 335 mm 

Wygodna i elegancka kuchenka 2-palnikowa 
ze szklaną pokrywą 
 
 

• Kompaktowa kuchenka 2-palnikowa
• Odporna na wysoką temperaturę szklana 

pokrywa po zamknięciu zapewnia większą 
przestrzeń roboczą

• Łatwe do czyszczenia, zdejmowane 
podstawki pod garnki

Nr katalogowy: 9103301736
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Pragniemy zapewnić Ci najwyższy poziom komfortu i  wygody 
w  trakcie podróży. Ta myśl przyświecała nam w trakcie tworzenia 
oferty produktów z obszaru higieny i czystości, która obejmuje 

doskonale zaprojektowane systemy sanitarne i praktyczne, łatwe 
w użyciu akcesoria higieniczne, dzięki którym możesz cieszyć się 
nieograniczonym komfortem na wyjeździe.

HIGIENA I URZĄDZENIA SANITARNE

ŚRODKI DO CZYSZCZENIA / TOALETY PRZENOŚNE

DOMETIC POWERCARE

Środek do czyszczenia zbiorników 
sanitarnych, 16 tabletek

• Bez rozlewania
• Dawka jest odmierzona więc nie ma 

możliwości użycia zbyt dużej ilości  
i powstania strat

• Łatwe przechowywanie w poręcznej tubie
• Odpowiednie do wszystkich toalet 

przenośnych i kasetowych
• Szybki rozkład nieczystości bez powstawania 

nieprzyjemnych gazów i zapachów

Nr katalogowy: 9600000125  
 

NIEBEZPIECZEŃSTWO — Powoduje poważne uszkodzenie oczu.

Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

PEŁEN KOMFORT I WYGODA W PODRÓŻY 

DOMETIC GREENCARE

Ekologiczne tabletki do zbiorników na 
nieczystości, 16 tabletek

• Przyjazne dla środowiska tabletki nie są 
szkodliwe dla otoczenia

• Fabrycznie przygotowana dawka dobrana by 
zapobiec nadmiernemu dozowaniu środka 

• Bez rozlewania
• Odpowiednie do wszystkich toalet 

przenośnych i kasetowych
• Szybki rozkład nieczystości bez powstawania 

nieprzyjemnych gazów i zapachów
• Gotowe do użytku tabletki w rozpuszczalnej 

folii

Nr katalogowy: 9600000133

DOMETIC TANK CLEANER

Środek do czyszczenia zbiorników 
sanitarnych, 10 tabletek

• Łatwe i oszczędne dozowanie
• Czyszczenie bez wysiłku za pomocą aktywnej 

piany
• Przyjazne dla środowiska
• 10 sztuk w opakowaniu 

 
 
 
 

Nr katalogowy: 9600000150

OSTRZEŻENIE – działa drażniąco na oczy.

DOMETIC 972 / 976

Przenośna toaleta, biała lub szara

• Oszczędność miejsca dzięki zbiornikowi sanitarnemu o pojemności 9,8 l 
lub 18,9 l

• Przenośna, więc zabierzesz ją ze sobą wszędzie 
• Wygodniejsza dzięki bardzo długiej, obrotowej dyszy odprowadzającej
• Mniej pompowania dzięki obsłudze za pomocą przycisku
• Mniej rozpryskiwania dzięki wskaźnikowi poziomu napełnienia zbiornika 

oraz zabezpieczeniu przed przepełnieniem
• Komfort jak w domu dzięki siedzisku w rozmiarze dopasowanym do 

potrzeb osoby dorosłej

Zbiornik sanitarny Dometic 972 o pojemności 9,8 l  
Nr katalogowy: 9108557679 
Zbiornik sanitarny Dometic 976 o pojemności 18,9 l  
Nr katalogowy: 9108557681
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BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

WSPOMAGANIE KIEROWCY / NAWIGACJA / MULTIMEDIA

NOWOŚĆ DOMETIC PERFECTVIEW CAM200

Kamera do bagażnika na rowery

• Widok do tyłu bez przeszkód – zapobieganie wypadkom i ochrona 
rowerów

• Dwa moduły kamery – oddzielnie regulowane dla najlepszego 
możliwego kąta widzenia

• Odłączany kabel systemowy ułatwiający zdejmowanie bagażnika na 
rowery

• Automatyczne przełączanie między kamerami
• Odporna na kurz i wodoszczelna zgodnie z IP29K

CAM200 / Nr katalogowy 9600026080
CAM200 NAV / Nr katalogowy 9600026477

Bagażnik na rowery jest praktycznym dodatkiem dla wielu 
wielbicieli kamperów. Niestety blokuje on widok do tyłu podczas 
manewrowania. Kamera do bagażnika na rowery Dometic CAM 200 
pozwala wyeliminować ten problem za pomocą opatentowanego 
rozwiązania. Nieduże urządzenie integruje dwa obiektywy 
kamery, indywidualnie regulowane w celu osiągnięcia najlepszego 

możliwego kąta widzenia. Inteligentny system elektroniczny 
automatycznie przełącza się między dwiema kamerami, zapewniając 
doskonały widok do tyłu nawet po założeniu rowerów. I jeszcze 
jeden praktyczny szczegół: kabel systemowy jest odłączany, dzięki 
czemu bagażnik można bez wysiłku usunąć.

BEZPIECZNIEJSZE COFANIE DZIĘKI 
KAMEROM DO BAGAŻNIKA NA ROWERY

DWA INDYWIDUALNIE 
REGULOWANE OBIEKTYWY 
KAMERY

Kamera Dometic PerfectView CAM200 jest dostępna 
w wersjach z następującymi monitorami Dometic:

SYSTEM

RVS5200 RVS7200

 5" kolorowy monitor LCD 
M55LAHD 

9600026564

 7" kolorowy monitor LCD 
M75LAHD 

9600026566
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RADIO I DŹWIĘK
•  Najlepsza jakość odbioru sygnału radiowego z wykorzystaniem 

najnowocześniejszej technologii Blaupunkt
• Parametryczny korektor dźwięku
•  Mocny wzmacniacz z 4 wyjściami x maks. 45 W

DOMETIC PERFECTVIEW MC 402 

Moniceiver 2-DIN z wyświetlaczem o przekątnej 6,2" 

Ten wszechstronny odtwarzacz multimedialny z ekranem dotykowym o przekątnej 6,2" 
umożliwia nie tylko słuchanie muzyki w podróży, ale także połączenie funkcji rozrywkowych, 
od radia po odtwarzacz MP3 i DVD. Można go również połączyć z kamerą cofania, aby 
pomógł w trakcie parkowania. Od muzyki po filmy, Twoje kompleksowe multimedialne 
centrum rozrywki. 

DOMETIC PERFECTVIEW CAM 35 NAV

Kamera w konsoli światła hamowania z adapterem NAV, 150°  
po przekątnej

• W zestawie adapter do podłączania systemów multimedialnych lub 
urządzeń nawigacyjnych

• Obiektyw szerokokątny o dużym kącie widzenia (150° po przekątnej)
• Do pojazdu marki FIAT Ducato X250, X290 (oraz modeli bliźniaczych)
• Możliwość rozbudowy o dodatkową kamerę z teleobiektywem  

(60° po przekątnej, opcja)

Nr katalogowy: 9102000133
Kamera dalekiego zasięgu, zestaw 
modernizacyjny do systemu CAM 35
Nr katalogowy: 9102000135

SYSTEM

RVS536 PAKIET MC402

CAM 35 TWIN NAV

 5" kolorowy monitor LCD 
M55LAHD

9600000561

 Moniceiver 2-DIN  
z wyświetlaczem 6,2" 

9600023346

CAM 35 REAR NAV

 Moniceiver 2-DIN  
z wyświetlaczem 6,2" 

9600023347

MOŻLIWOŚĆ ŁATWEGO DOPOSAŻANIA
Kamera CAM 35 umieszczona w konsoli światła 
hamowania wyposażona jest w szerokokątny 
obiektyw o kącie widzenia 150°, zapewniający 
dobrą widoczność w bliskiej perspektywie 
podczas cofania. Kamerę można również w łatwy 
sposób wyposażyć w dodatkowy obiektyw  
o kącie widzenia 60°, dający dobrą widoczność  
w dalekiej perspektywie podczas jazdy do 
przodu.

DOMETIC PERFECTVIEW CAM 35
PerfectView CAM 35 to innowacyjna kamera zaprojektowana 
specjalnie do samochodów FIAT Ducato X250 i X290 oraz modeli 
bliźniaczych. Specjalnie dostosowana do  pojazdu konstrukcja 
kamery zapewnia dobre dopasowanie i  łatwy montaż, który nie 
wymaga wiercenia otworów w  karoserii, ani stosowania masy 
uszczelniającej. W  obudowie kamery zastosowano uszczelkę 
chroniącą przed wilgocią. Ze względów estetycznych kamerę 
można polakierować na kolor pojazdu.

Widoczność w bliskiej perspektywie 
pod kątem 150° 

Możliwość doposażenia 
kamery w funkcję widoczności 

w dalekiej perspektywie pod 
kątem 60° 

Kamera Dometic PerfectView CAM35 jest dostępna 
w wersjach z następującymi monitorami lub 
odbiornikami z monitorem Dometic
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